
   

 

Opatření ředitele SG č. 2/2020  
pro školní jídelnu k období přípravy žáků maturitních ročníků školního 

roku 2019/2020 a zaměstnanců školy od 11. 5. 2020 

 

 

 

Pravidla pro poskytování školního stravování: 

 

Školní stravování = vydávání obědů při zajištění níže uvedených pravidel.  

 

 Pokrmy vydává personál včetně čistých příborů. Strávníci si sami jídlo a pití nenabírají 

a neberou si ani příbory.   

 Při stravování jsou zajištěny obvyklé rozestupy jako ve třídě.  

 Rouška se odkládá pouze při samotné konzumaci jídla a pití, a to do vlastního sáčku.  

 Před vstupem do jídelny si každý žák umyje ruce či použije dezinfekci na ruce!   

 Dodržují se zvýšenou měrou běžná hygienická pravidla.  

 Nedoporučuje se ve školní jídelně používání elektronických zařízení (telefony, tablety, 

notebooky, …). 

 Po ukončení stravování žák nebo zaměstnanec odevzdá obědový tác na odkládací 

stoly. 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě 6. 5. 2020       Mgr. Tomáš Pracný 

                     ředitel 

   


